CÔNG TY KẾ TOÁN
VI ỆT HƯNG
Số: 01/TB-DN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thái Bình, ngày  22  tháng  04 năm 20XX

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ công ty
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nội
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY KẾ TOÁN VIỆT HƯNG
Mã số doanh nghiệp: 0106145319
1. Đăng ký thay đổi địa chỉ trụ sở chính:

Địa chỉ trụ sở chính sau khi thay đổi:

Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/tổ/xóm/ấp/thôn: Số 2 Ngách 2 Ngõ 84 Đường Trần Quang Diệu
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Ô Chợ Dừa
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: Quận Đống Đa
Tỉnh/Thành phố: Hà Nội
Điện thoại: 0912929959                      Fax (nếu có):

Email (nếu có): cskh@ketoanviethung.vn      Website (nếu có): ketoanviethung.vn
Đồng thời thay đổi địa chỉ nhận thông báo thuế (Đánh dấu X vào ô vuông nếu doanh nghiệp thay đổi địa chỉ nhận thông báo thuế tương ứng với địa chỉ trụ sở chính).

Doanh nghiệp cam kết trụ sở doanh nghiệp thuộc quyền sử dụng hợp pháp của doanh nghiệp và được sử dụng đúng mục đích theo quy định của pháp luật.

Doanh nghiệp cam kết về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung của Thông báo này.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA DOANH NGHIỆP

                   Nguyễn Mạnh Cường

x